existentium eorumque curialium et curiam sequentium commodidate,

per eosdem erectam et fundatam fore, eamque de presenti in loco
predieto quasi rurali pröpter predicte sedis mutationem sitam esse,

ac propterea perpauci hominum ad celebrationem divinorum

offlciorum eo convenire, sibique nec suis successoribus eorumque cu-

rialibus pro audiendis sacris inservire posse, nisi Collegium predictum

cum pertinentiis suis universis ad dictum oppidum Juliacense in et ad
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parrochialem ecclesiam in eodem oppido tanquam nobiliori frequen-
tiorique loco existentem transferatur. Ad quam non tantum dominicis
aliisque festivis, sed etiam profestis diebus populus christianus fre-
quenter convenire solitus est, ac, quod certo sperandum sit, dum in eadem
maior divinorum officiorum usus extiterit, multo plures ad ea audien-
dum frequentius eodem conventuros esse, cultumque divinum in eadem
continuum suscepturum ad laudem et gloriam Omnipotentis Dei incre-
mentum, supplicari fecerit nobis liumiliter, quatenus collegiate Ecclesie
sancti Johannis sepenominate Collegium et Capitulum, unacum eiusdem
invocatione, ac Dignitatibus et prebendis, aliisque beneficiis et officiis
ecclesiasticis, necnon iuribus et pertinentiis suis quibuscumque ex
dicto loco rurali, in et ad parrochialem Ecclesiam in prefato oppido
Juliaco supranominatam transferre et transmutare, dietumque oppidum
Juliaeum huiusmodi collegio et capitulo decorare, commoditalihusque
ipsius Gullielmi ducis, successorum, suorumque curialium pro tempore
existentium consulere atque in premissis opportune providere digna-
remur. Nos igitur, qui Ecclesiarum omnium decorem et venustatem ac
in illis divini cultus augmentum et omnium Christifidelium animarum
salutem sinceris desideramus affectibus, ex huiusmodi et premissis mul-
tisque aliis rationabilibus causis inclinati Auctoritate aplica nobis
ratione Legationis nostre concessa et commissa, qua fungimur in hac
parte, tenore presentium Collegium et Capitulum ac Dignitates et pre¬
bendas omniaque alia beneflcia et officia ecclesiastica predicte collegiate
Ecclesie Sancti Johannis Evangeliste cum eiusdem invocatione, omni-
busque iuribus et pertinentiis suis universis ab Oppidulo Neideckhen
predicto in et ad ecclesiam parrochialem in oppido Juliaco suprano¬
minatam transferendas duximus, atque nostra auctoritate predicta per
presentes transferimus. Ita ut persone, dignitates, officia vel prebendas
aut capellanias vel beneflcia ecclesiastica huiusmodi in Ecclesia pre¬
dicta possidentes aut possessuri ex nunc in antea horas canonicas
ceteraque divina officia in eadem parrochiali ecclesia devote legendo,
psallendo et cantando peragere debeant et teneantur modo et forma,
quibus melius et decentius et pro parrochianorum devotione fieri po-
terit. Interim tarnen, ne predicta Ecclesia sancti Johannis Evangeliste
prope et extra muros sepedicti oppiduli Neideckhen divino cultu in
totum privetur, volumus et eadem auctoritate ordinamus, quod singulis
dominicis et aliis festivis diebus saltem una in eadem celebretur missa.
Et insuper ne eidem Gruillielmo duci aut successoribus suis necnon
prebendarum, dignitatum et aliorum quorumcunque beneficiorum pre-
dictorum collatoribus pro tempore existentibus per huiusmodi trans-
lationem ullum iuris sui contingat detrimentum, sed unicuique ius suum
remaneat illesum, propterea ipsi Guillielmo duci et suis successoribus
omnem, que sibi in et ad sepenominatam eollegiatam ecclesiam sancti
Johannis Evangeliste, ac dignitates vel prebendas et alia quecumque
eiusdem beneflcia, vel officia ecclesiastica quomodocunque competere
dinoscitur, actionem et iurisdictionem, necnon supradictis collatoribus,
dignitates, prebendas et beneflcia ac officia eadem ius conferendi, per-
sonasque ad illa legitime nominatas et presentatas de eisdem inve-